DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EVASÃO ESCOLAR: UMA
ANÁLISE DA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NA ESCOLA
MUNICIPAL FELIPE NERIS MACHADO EM CAXINGÓ – PIAUÍ de autoria de
CHRISTIANA DE SOUSA DAMASCENO OLIVEIRA, ANA CHRISTIANA DE SOUSA
DAMASCENO, JOÃO CARLOS ARAÚJO DE SOUSA, MARIA DOS REMÉDIOS NUNES
DA COSTA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67880

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67880